证券代码：002833          证券简称：弘亚数控       公告编号：2021-027

广州弘亚数控机械股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州弘亚数控机械股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到兴业证券

股份有限公司（以下简称“兴业证券”）出具的《关于变更广州弘亚数控机械股份

有限公司公开发行可转换公司债券项目保荐代表人的专项说明》，具体情况如下：

兴业证券作为公司公开发行可转换公司债券项目的保荐机构，原委派谢雯、

张俊晖担任本次项目的保荐代表人，现因谢雯个人工作变动，不再担任本次项目

的保荐代表人。为了保证公司本次项目保荐工作的有序进行，兴业证券现委派王

贤（简历附后）接替谢雯担任本次项目的保荐代表人。

本次保荐代表人变更后，公司公开发行可转换公司债券项目的保荐代表人为

张俊晖、王贤。本次保荐代表人的变更不会改变本次项目相关材料中保荐机构及

保荐代表人已出具文件的结论性意见，也不会影响公司公开发行可转换公司债券

有序推进。

特此公告。

广州弘亚数控机械股份有限公司董事会

2021 年 5 月 20 日

附：王贤先生个人简历

王贤先生，兴业证券投资银行业务总部业务董事，保荐代表人，2015 年开

始从事投资银行工作，先后负责或参与华峰铝业（601702）IPO 项目、会畅通讯

（300578）IPO 项目及再融资项目、再升科技（603601）可转债项目、慧翰股份

IPO 项目、海峡环保（603817）IPO 项目、至纯科技（603690）IPO 项目、江南

水务（601199）可转债项目等。